[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2021 № 1131
г.Старая Русса
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта                                          капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Взвадского сельского поселения Старорусского муниципального района, утвержденными решением Совета депутатов Взвадского сельского поселения от 17.01.2013 № 100, административным регламентом предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 04.12.2013 № 1285, учитывая итоговые документы публичных слушаний от 21.06.2021, Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить  Филатову Олегу Игоревичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  на земельном участке с кадастровым номером 53:17:0060102:73, площадью 1806 кв.м., расположенном в территориальной зоне «Жилая зона» (буквенное обозначение Ж)  по адресу: Новгородская область, Старорусский муниципальный район, Взвадское с.п., д. Взвад, ул.Речная, д.4, в части сокращения минимального расстояния от границы земельного участка, примыкающей к территории общего пользования, до планируемой застройки - 0 м.
2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –             муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального             района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района          А.Р. Розбаум